



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb laboratorium Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. nr postępowania: ZO/6/2020.

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecnictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki próbówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Dotyczy poz. od 23 do 32 – próżniowy system do pobierania krwi

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do osobnego pakietu? Umożliwi to Zamawiającemu złożenie konkurencyjnych ofert innych Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 24

Czy zamawiający dopuści próbówkę o objętości 2,5 lub 3, 5 ml ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 29.

Czy zamawiający dopuści próbówkę wykonaną z plastiku o poj. 1,5 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy poz. 23, 24, 25 , 26, 27, 28, 29

Czy Zamawiający dopuści opakowania po 50 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 30

Czy Zamawiający dopuści uchwyty pakowane po 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego